[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2024 года                                                                                №___-П-Э

Санкт-Петербург
О внесении изменений в постановление

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э

«Об утверждении Порядка проведения

регионального дня приема граждан главой

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7» и отмене постановления

местной администрации муниципального

образования муниципальный округ №7 от

12.09.2023 №54-П-Э «О внесении изменений в постановление

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э

«Об утверждении Порядка проведения

регионального дня приема граждан главой

местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7»
Рассмотрев письмо Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 23.11.2023 №15-21-2033/23-0-0, в связи с допущенной технической ошибкой, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения регионального дня приема граждан главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденный постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э (далее – Порядок), заменив в пункте 2 Порядка слова «Законом Санкт-Петербурга от 28.03.2018 № 177-38 «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» словами «Законом Санкт-Петербурга от 11.04.2018 №177-38 «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга».

2. Признать утратившим силу постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 12.09.2023 №54-П-Э «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 29.08.2019 №47-П-Э «Об утверждении Порядка проведения регионального дня приема граждан главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Бюллетень муниципального округа № 7».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации
муниципального образования

муниципальный округ №7

            Е.В. Климова